
Užgavėnės
Penktadienis, 28 Vasaris 2020 06:57

   

  

UŽGAVĖNIŲ ŠVENTĖ ,,ŽEMĘ BUDINSIM IŠ MIEGO”

  

Kanapinis valgyt nori,

  

Lašininis storas stovi.

  

Morė sniego pasiilgo,

  

Jai žiema net neprailgo –

  

Bijo būti padegta,

  

Nes jau baigėsi žiema !!!

  

Vasario 25 dieną, Šilavoto pagrindinės mokyklos mokiniai, jų tėveliai kartu su Šilavoto
seniūnijos bendruomene vijo lauk žiemą, kuri šiemet bijojo ir prasidėti. 

  

Prie mūsų mokyklos durų, skambant trankiai muzikai, greičiau lėkt į kiemą kvietė Užgavėnių
vedėja, Laisvalaikio salės kultūrinių renginių organizatorė Saulė Blėdienė kartu su visa savo
palyda. Peikdami niūrų žiemišką orą, šventę pradėjome persirengėlių eisena. Susiburę į didelį
ratą stengėmės iš visų jėgų įvairiais būdais tą orą praskaidrinti. Tačiau šis nenorėjo pasiduoti:
pradėjo snigti, o po to snaiges pakeitė ir lietus. Tačiau persirengėlių oras neišgąsdino - šventė
tęsėsi. Smagiai susiburę į komandas rungėmės įvairiose rungtyse: vieni išbandė ,,slidinėjimo”
trąsą, kiti – rankos miklumą puodynių daužymo rungtyje.    Šypsenų, juoko, blynų ir košės

 1 / 4



Užgavėnės
Penktadienis, 28 Vasaris 2020 06:57

niekam nepritrūko. Mokykloje mūsų laukė gausios vaišės, kurias suorganizavo Šilavoto
seniūnijos seniūnaitės. Išgėrę karštos arbatos ir sočiai privalgę vėl išbėgome į lauką. Kanapinis
turbūt žiemos metu daug sportavo, mat Lašininį nugalėjo greitai ir ryžtingai.  Už Kanapinį
sirgome visi: ir maži, ir dideli. Pasidžiaugę ilgai laukta pergale jau galėjome šiek tiek
atsipalaiduoti: dainavome, šokome, žaidėme. Morės sudeginti irgi nepamiršome – juk reikėjo
įsitikinti, kad žiemos nebematysime iki kitų metų. Plačiai šypsojomės, šokinėjome ir dainavome,
stebėdami, kaip traukiasi žiema. 

  

Už nuostabią šventę ir neužmirštamas akimirkas dėkojame šventės organizatoriams: Šilavoto
pagrindinės mokyklos mokytojams ir mokiniams, Laisvalaikio salės kultūrinių renginių
organizatorei ir Šilavoto seniūnijos darbuotojams. 

  

                               Matematikos mokytojas metodininkas Gintautas Čepulinskas

  

 2 / 4



Užgavėnės
Penktadienis, 28 Vasaris 2020 06:57

 3 / 4



Užgavėnės
Penktadienis, 28 Vasaris 2020 06:57

  

 4 / 4


